Prima ex VI Feriis mensis martii.  
MYSTERIORUM VIÆ CRUCIS  
D. N. IESU CHRISTI

II. classis.

Ad Matutinum.

**Invit.** Christus regnavit a ligno: \*  
Veníte, adorémus.

*Hymnus*

Regis supérni Fílium,  
Nullóque tactum crímine,  
Figi cruénto stípite  
Iudex iníquus ánnuit.  
Repénite Christo mílites  
Edúcto acérbum tóllere,  
Et, quo necándus dúcitur,  
Deférre pondus ímperant.  
Virtus perénnis ómnium,  
Trunco subáctus cóncidit:  
Micántis ora Núminis  
En pulvis ater óbruit.  
Lígno gravátus ánxia  
Iesus Parénte ut óbviat,  
Transfígi utérque péctora  
Sensit dolóris cúspide.  
Exháustus inde víribus  
Ut Christus ad Calvárium  
Procédát, illi prótinus  
Dimon adésse cógitur.  
Sudóre sparsi et sángine  
Misérta Iesu, fémina  
Adstat geménti prómptius  
Tersúra vultum línteo.  
Sed Christus inter vérbera,  
Et probra, risus hóstium,  
Auctísque pœnis dénuo  
Languóre pressus córruit.

Iesu, qui amóre pércitus  
Mortem Crucémque sústines,  
Te cum Parénte ac Flámine  
Laudent redémpti in sácula.

Amen.

In I. Nocturno.

**Ant. 1** Pilátus, cum audísset, \* sermó-  
nes Iudæórum, sedit pro tribunáli: et  
trádidit eis Iesum, ut crucifigerétur.

*Psalmus 2.*

**Q**uare fremuérunt Gentes: \* pópuli  
meditáti sunt inánia?  
Astitérunt reges terræ, et prínci-  
pes convenérunt in unum \* advérsus  
Dóminum, et advérsus Christum eius.  
Dirumpámus víncula eórum: \* et  
proiciámus a nobis iugum ipsórum.  
Qui hábitat in cælis, irridébit eos: \*  
et Dóminus subsannábit eos.  
Tunc loquétur ad eos in ira sua, \* et  
in furóre suo conturbábit eos.  
Ego autem constitútus sum Rex ab  
eo super Sion montem sanctum eius, \*  
prædicans præcéptum eius.  
Dóminus dixit ad me: \* Fílius meus  
es tu, ego hódie génuí te.  
Póstula a me, et dabo tibi Gentes here-  
ditátem tuam, \* et possessiónem tuam  
términos terræ.  
Reges eos in virga férrea, \* et  
tamquam vas fíguli confrínges eos.  
Et nunc, reges, intellígite: \* erudími-  
ni, qui iudicátis terram.  
Servíte Dómino in timóre: \* et  
exsultáte ei cum tremóre.

Apprehéndite disciplínam, nequándo irascátur Dóminus, \* et pereátis de via iusta.

Cum exárserit in brevi ira eius: \* beáti omnes qui confídunt in eo.

**Ant.** Pilátus, cum audísset, \* sermónes Iudæórum, sedit pro tribunáli: et trádidit eis Iesum, ut crucifigerétur.

**Ant. 2** Suscepérunt autem Iesum, \* et eduxérunt: et báifulus sibi Crucem, exívit in eum, qui dícitur Calváriae, locum.

### Psalmus 3.

**D**ómine quid multiplicáti sunt qui tríbulant me? \* multi insúrgunt advérsus me.